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
Рассмотрю вариант продажи 
земельного участка по частям. 
Развитая инфраструктура. Цена 
4100 тыс. рублей. Тел. 8-928-600-
62-22, Инна Павловна. (282)

 f Дом в х. Берючи Азовско-
го района по ул. Музейной, 47. 
Дом шалеванный, высокие по-
толки, стационарный тел. Во 
дворе кухня, хозпостройки, ко-
лодец. Тел. 8908-189-01-20 (285)

 fЖилой дом, площадь – 
105 кв. м, 6 сот.  земли. Все в 
собственности. Новая систе-
ма отопления, водопровод 
поменян, новая сливная яма. 
Все удобства в доме. Состоя-
ние – «заходи - живи». Цена  
3 млн. 600 тыс. руб. Собствен-
ник. Тел. 8(989) 719 76 39.

Частные бесплатные объявления. Прием платных объявлений:  6-37-10

 f Новый дом, 110 кв.м, 2 эт., 
2,5 сот. земли, двор асфальт 6х9, 
в дом заведены и подключены 
все коммуникации, стены про-
шпаклеваны под обои. Цена 
2450 тыс. руб. Собственник. Тел. 
8-951-531-55-71 (258)

 f Дом в ЗЖМ, кирпичный, о/п 
70 кв. м, жилая кухня 30 кв. м, зе-
мельный участок 9 соток, фасад 
22 м, возможно строительство 
еще одного дома. Собственник. 
Тел. 8-961-272–18-23.  (41)

 f Кирпичный дом г. Азов, 50 
кв. м, по ул. Азовской, р-н Крас-
ногоровки, 4 комнаты, в/у, ба-
ня, жилая летняя кухня, боль-
шой двор, навес, хороший подъ-
езд, сад, огород 6 сот. Цена 2,7 
млн руб. ТОРГ. Собственник. Тел. 
8-918-898-56-43. (175)

ДАЧИ, УЧАСТКИ
 f Участок 6,5 соток в центре 

села Пешково, по ул. Энгельса с 
фундаментом (12х16). Коммуни-
кации (газ, свет, вода) – на участ-
ке.  Тел. 8-928-123-93-17. (248)

РАЗНОЕ
 f Гараж в  а/к  «Жигули» пл. 24 

кв. м, с ремонтом, подвал, яма, 
сухой, недалеко от въезда. Тел.  
8-918-597-95-98. (284)

 f Гараж  в  а/к  «Азовагроре-
монт» пл. 30 кв. м., можно под 
производство, склад. Высота 
ворот 2,40. Тел. 8-918-597-95-
98.(284)

 f Гараж (или сдаю) в а/к «Вор-
кута-2». Размеры 4х8,  электриче-
ство. Тел. 8-928-155-41-37 (287)

 f Гараж в с. Кулешовка в ко-
оперативе «Нива». Новая кры-
ша, проводка, счетчик, оштука-
турен. Имеется подвал. Цена – 
380 тыс. руб. Собственник. Тел. 
8-951-527-89-42. (273)

 f Гараж в а/к «Запорожец», 
кирп. подвал, обшит доской, 
смотровая яма. Тел. 8-928-151-
66-08. (251)

СДАЮ
 f Комнату мужчине в част-

ном секторе, без удобств, с 15 
декабря. Тел. 8-951-847-90-60, 
6-37-24. (283)

 f 2-комн. квартиру в центре, 
тихий р-н, улучш.планировки, 
вся мебель и бытовая техника. 
Рядом рынок. Собственник. Тел. 
8-908-174-11-32 (289).

 f Капитальный гараж в коо-
перативе «Автомобилист», есть 
смотровая яма, погреб, сле-
сарный стол. Тел. 8-918-543-53-
37 (237)

 f Гостинку-студию о/п 18 
кв. м. большое м/п окно (юж-
ная сторона), новый евроре-
монт, натяжные потолки, с/у 
совмещенный (душевая каби-
на). Рядом казачья церковь. Це-
на: 7500 руб.+ коммуналка. Тел. 
8-918-583-25-43.

 f Комнату в общежитии по 
ул. Васильева, 13 кв. м, 6 тыс. 
руб. + ком. услуги. Собственник. 
Тел. 8-918-501-48-86. (271)

 f  Комнату в общежитии. Опла-
та 4 т.р. в месяц + коммунальные. 
Тел. 8-903-471-98-51 (232)

 f В аренду торговую пло-
щадь 24,3 кв. м,  район  цен-
трального рынка. Тел.: 8-904-
503-52-56, 4-47-48, 4-24-64. (94)

ПРОДАЮ
 f Сетку-рабицу – 500 руб., 

столбы – 200 руб., ворота – 
4250 руб., калитки – 1830 руб., 
навесы, вольеры, профлист. 
Теплицы – 11000 руб. Доставка 
бесплатная. Тел.: 8-919-965-93-
14, 8-915-453-90-99. (241)

 f Беседки дачные – 11500 
руб. Душ летний – 10000 руб. 
Туалет садовый – 7000 руб., 
столы, лавки, кровати метал-
лические – 1000 руб. Доставка 
бесплатная. Тел.: 8-916-369-60-
51, 8-916-206-36-85. (241)

 f Метчики, плашки, латун-
ные вентили. Тел. 8-951-513-
96-20. (292)

 f Холодильник «Индезит», 
2-камерный,  в отличном состо-
янии, высота 1,7 м. Тел. 8-950-
869-79-29. (290)

 f Производные от вино-
града, компьютер, памперсы 
№3.Тел. 8-938-164-63-72.(291)

 f Новые кожаные сапоги, 37 
р. НЕДОРОГО! Тел. 8-918-501-48-
86. (272) 

 f Отруби, зерноотходы 2 ка-
тегории, сухарь кормовой, 
мучка. ОАО «Азовский хлеб», 
тел. 8-988-511-25-25. (279)

 fДокументы на «Казанку 5 М 2». 
Тел. 8-919-872-74-38. (280)
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